
Dodatek č - 1 ke Smlouvě o dí lo

t.

Smluvní  strany

1. Objednatel Město Hořice
50801 Hořice' náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342
statutární zástupce: lng. Arch. Martin Pour, starosta
lČ :00271560
č í slo Úč tu:

dále jen objednatel

2. Zhotovite! Pavel Koč í
Jeřice 123' 508 01 Hořice
statutární  zástupce: Pavel Koč í , jednatel
tČ lotČ : 87 964261 l 
bank. spojení :
č í slo ú č tu
daňorný reŽim: plátce DPH
tel.:  

dále jen zhotovitel.

il.
Předmět dodatku

1' V prů běhu provádění  prací  doŠ lo v dů sledku skrytých konstrukcí  a objednatelem dodateč ně
poŽadovaných prací  a dodávek k zvětš ení  předmětu dí la vymezené m smlouvou o dí lo ze dne
26.7.2024. Pro zdárné  dokonč ení  dí la je nezbytné  realizovat práce v upravené m rozsahu plnění  na
podkladě oznámení  zmé n oZ1 aŽ oZ3 a specifikace obsaŽené  v poloŽkových rozpoč tech Změnov,ých
listů  ZL1 aŽZL3, které  jsou nedí lnou souč ástí  tohoto dodatku smlouvy o dí lo.

2. Na základě znění  č l. lV odst. 3a) smlouvy o dí lo se nově mění  termí n ukonč ení  stavební ch prací

Nouý term í n dokonč en í  stavební ch prací  je 1 4.4.2025.

3. Na základě znění  č l. V odst.2 smlouvy o dí lo se nově mění  cena dí la následovně

Cena dí la dle smlouvy o dÍ lo bez DPH

Cenaz dodatku č .1 bez DPH

Celková nová cena dí la bez DPH

DPH21%

Celková cena dí la vč . DPH

4,385.142,74 Kč

831.041'52 Kč

5,216.184,26 Kč

1'095.398'69 Kč

6'3'l1.582'95 Kč

1

EVRoPSKÁ UNIE
EvÍ opgký Í ond pÍ o regionánl řozvoj

lntegro/aný regionální  operač nÍ  program

MINISTERSTVO
PRo MÍ sTNÍ
RozVoJ Č R@



ill.
ostatni ujednání

1' Tento dodatek je vyhotoven ve 2 provedení ch, z nichŽ kaŽdé  má platnost a závaznosl originálu a po je-
j ich podpisu oprávněnýmizástupci smluvní ch stran obdž í  zhotovitel i objednatel '1 vyhotovení .

2' Práva a závazky, které  pro smluvní  strany ze srnlouvy vyplývají ' přecházejí  na jejich pří padné  právní
nástupce.

3. ostatní ujednání nezměněna

4' + Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami a Úěinnosti nabývá dnem
uveřejnění m v registru smluv.

5. Uzavření  bylo projednáno Radou města Honce, usnesení  ,. Wq lí  / / 0?g K/ - / 4,Lr/  / í . ó 40tf

Pří loha č . 1. - Změnové  lisý
Za zhotovitele

V Jeřicí ch an" .í 1. S ' Lo2í

PavelKoč í '

Za objednatele

V Hořicí ch dne

ing. arch. Martin Pour, starosta

3 1 -03- 2025

2

EVRoPSKÁ UN| E

tsfioPqký Í 9Í 'ď pÍ o,tq3ionální  rozvoj

lntegrov:aný regionálnÍ  oprač ní  pí ogram
ffi llHť 'i'''''Ti,IuoY I  RO2VOJ6R



ozruÁnnrruí  zrvlĚl č í slo oZ: 1

Zhotovitel Pavel Koč í  - realizace staveb
Jeřice 123,508 01 Hoří ce

I  nvestor: Město Hořice
Nám. Jiří ho z Poděbrad 342, 508 01 Hořice

Datum:

MoDERNlZAcE MĚsTsKÉ  KNlHoVNY HoŘlcE
Název akce:

Způ sob odeslání  /  předání

datum:

poš to e-maile faxemf l osobněl 
|

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpoč tové  podklady:

na j inou č ást smlouvy:

MoDERN lzAcE M ĚsTsKÉ  KN l HoVNY HoŘlcE

Předmět změny:

Popis a zdů vodnění  změny:

Změna č . 1

Změna nivelety
Předmětem změny jsou zemní  práce spojené  s vyrovnání m nivelety mezi mí stnostm j  č . I I0, ILL a I I2. Tí m
bude docí leno stejné  ú rovně podlahy v daných mí stnostech.

Jedná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy

na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je niž š í  než  ] .5 %  pů vodní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v

souladu s 5 222 odst. 4 zákona č . I34/20L6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek.

Změna č .2
7azdí vka proskl e né  stě ny
Změna zahrnuje vybourání  sklobetonové  výplně a zazdění  vzniklé ho otvoru. Práce je nutné  prové st, aby byl

znemož něn prů hled z kuchyňky do dětské  č ásti knihovny.

Jedná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy

na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je niž š í  než  15 %  pů vodní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v

souladu s 5 222 odst' 4 zákona č . L34/20L6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek.

Změna č .3
Sanač ní  omí tky
Po odkrytí  pů vodní ho oblož ení  stěn bylo zjiš těno totální  poš kození  stávají cí  omí tky vlivem
vlhkosti. Na základě té to dří ve nepředví dané  události bude nutné  po odstranění  stávají cí
degradované  vnitřní  omí tky stěn prové st novou systé movou skladbu sanač ní  omí tky.
edná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy

na veřejnou zakázku a její ž  potřeba vznikla v dů sledku okolností , které  zadavatel jednají cí  s nálež itou pé č í

nemohl předví dat, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a celková hodnota změny nepřekroč í  50 %

pů vodní  hodnoty závazku. Tento postup je V souladu s 5 222 odst' 6 zákona č . 734/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

Změna č .4
ostění  a nadpraž í  u výkladců
Z dů vodu zlepš ení  tepelnětechnických vlastností  obvodové ho zdiva bude pož adavku zadavatele nově

provedeno zateplení  ostění  a nadpraž í  s vytvoření m imitace klenební ho pásu u nově osazovaných výkladců .

1



MoDERN lZAcE M ĚsTsKÉ  KN lHoVNY HoŘlcE

Tato změna s sebou nese nutné  ví cenáklady.

Jedná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a její chž  hodnota je ní ž š í  než  15 %  pů vodní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v
souladu s 5 222 odst. 4 zákona č . L34l2o1'6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek.

Změna č .5
Protiradonové  opatření
Předmětem změny je provedení  protiradovnovho opatření  - odvětrání  podlož í  podlahy v mí stnosti č ' ] .] .1.

Změna bude provedena zejmé na z dů vodu preventivní ho opatření  a zlepš ení  hygienických podmí nek.

Jedná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy

na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je niž š í  než  15 %  pů vodní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v
souladu s 9222 odst.4 zákona č . I34/20L6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek.

Změna č .5
Nika pro otopná tělesa, pilí ř
Předmětem změny je zhotovení  nové  niky pro otopná tělesa, tí m bude zí skán větš í  prostor Ve

vnitřní  dispozici knihovny. Vybourání a nově vyzdění staticky poš kozené ho pilí ře.

Jedná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je niž š í  než  15 %  pů vodní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v
souladu s 9222 odst.4 zákona č . I34/20L6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek.

Poč et připojených listů  specifi kací :

Dů vod ví cepráce /  mé něpráce:

odů vodnění  a zatří dění změny je souč ástí  popisu a zdů vodnění .

Stanovisko technické ho dozoru stavby: Souhlasí m.

Stanovisko autorské ho dozoru stavby: Souhlasí m

2



MoDERNlzAcE MĚsTsKÉ  KNlHoVNY HoŘlcE

LI č í s!o ZL: 1

Zhotovitel: Pavel Koč í - realizace staveb
Jeřice 12 508 0t Hořice

Změnový list

vvstavil:

Datum:

Změna č . 1 - Změna nivelety
Změna č . 2 _ Zazdí vka prosklené  stěny

Změna č . 3 - Sanač ní  omí tky
Změna č . 4 - ostění  a nadpraž í  u výkladců

Změna č . 5 - Protiradonové  opatření
Změnač .6-Nika ro oto ná tělesa t lt r

Poč et připojených listů  specifi kací : Poč et připojených výkresů :

Cena mé něprací  bez DPH:

1 0,00

2 O,OO

3 -210.336,28

4 0,00

5 0,00

6 0,00

-2lo.336,28 Kč

Cena ví ceprací  bez DPH:

L

2

3

4

5

6

52.656,70

8.325,75

526.512,9I

62.tt6,36
t2.782,00
33.738,88

696.155,60 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la:

485.819,32 Kč

Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné  ú rovni co

do jakosti materiálů , provedení  apod. tak, jak pož aduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé  dí lo.

Pod pis zmocněnce objednatele

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

3



Soupis změn změnové ho listu č . 1 - oz1

Stavba:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

MoDERNlzAcE MĚsTsKÉ  KNlHovNY Hofu cE

Město Hoňce

nám. Jiňho zPoděbrad 342 tc 00271560

tc 87964261Pavel Koč í  - realizace staveb

Jeřice'l23, 508 01 Hořice

ří slo
změny

název změny odpoč ty pří poč ty rozdí l bez DPH

1 Změna nivelety 52 656,70 52 656,70

z 7azdí vka p rosktené  stěny 8 352,75 8 352,75

3 Sanač ní  omí tky -z1o 336,28 526 512,91 316176,63

4 ostění  a nadpraž í  u výktadců 62 112,36 62112,36

5 Protiradonové  optaření 12 78Z,OO 12 78Z,OO

5 Nika pro otopná tětesa, pití ř 33 738,88 33 738,88

Celkem

Cetková v'ýš e změny

Cetková cena dle SoD bez DPH

# # #  ó9ó 155,ó0 Kč  485 819,32 Kč

90ó 491,88 Kč

4 385 14?,74 Kč  %  změny 20,67 %

na bez DPH 485 8í 9'32 Kč

DPH rákladní 1i.uu:! ze 485 8't9,32 587 84Í  
'38



22334,O0

2577,O0

2233,40

343,60

6 013,00

7 731,O0

11424,70

17,180

17,184

17,184

17,18A

17,180

17,180

32,642

m3

m3

m

m3

m3

m3

t

cdkopávky a prokopávky ruč ně v mč m 111 (srovnání  nivelety podlahy v mč .
11O,111 a 112)

odorovné  p emí stěnÍ  v kopku koleč kem do 10 m

P í platek k vodorovné mu p emí stění  v kopku za kaŽd ch dlaš í ch 10 m

UloŽení  sypaniny na sk| ádky nebo meziskládky bez hutnění  s upravení m
ulož ené  sypaniny do p edepsané ho tvaru

Vodorovné  p emí stění  v kopku nebo sypaniny po suchu na obvyklé m
dopravní m prost edku, bez naloŽení  v kopku, avš ak se slož ení m bez rozhrnutí
z horniny t í dy těž itelnosti ll skupiny 4 a 5 na wdálenost p es 8 000 do 9 000 m

Nakládání ' skládání  a p ekládání  neulehlé ho v kopku nebo sypaniny ruěně

Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu na recyklač ní  skládce (skládkovné )
zeminy a kamení  zat í děné ho do Katalogu odpad pod k dem 17 0504

122311101

162211321

162211329

171251201

162751136

167111102

171201231

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

5

6

7

Změna 1

NákIady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

52 656,70

52 656,70

D1 Zemní ce 52 656,7



8352,3,885m2| rorro r.p robetonovr. ch tvárnic hladk ch na tenké  maltové  lož e objemová

| hmotnost 
do 500 kg/m3, tl p í ěky 200 mm (zazdí vY'a po sklobetonu v mč . 11't)

31127033119

Zmé na 2

I352,7

8 352,7

I 7letní  konstrukceSvislé  a

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D3



104 594,00

21 931,00

58 20't,50

't9 400,50

't92 469,20

-37 114,00

-173222,28

129 916,71

168,700

168,700

't68,700

168,700

962,36

-'168,700

-962,346

962,346

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

omí tka sanač ní  vnit ní ch ploch stěn jádrová t l. do 20 mm nanáš ená ruěně

P í platek za kaŽd ch dalš í ch 5 mm t l sanač ní  omí tky stěn pes 20 mm

omí tka sanač nÍ  vnit ní ch ploch stěn vyrovnávací  t l do 10 mm nanáš ená ruč ně

P í platek za kaž d ch dalš í ch 5 mm tl sanač ní  omí tky stěn pes 'l0 mm

Potďení  stěn sanač ní m š tukem t l do 3 mm

oprava vápenocementové  omí tky stěn v rozsahu p es 'l0 do 30%

PolaŽení  vnit ní ch ploch stěn a pilí  Ů vápennám š ukem t l do 3 mm

Sanač ní  prostik stěn nanáš en ruč ně

612326121

61'.t324191

5í  2't35101

612324191

512328131

d12325422

512311131

;12131151

1

1

,|

1

1

1

1

1

11

't2

13

14

15

15

12

Změna 3

D HSV

D6

Práce a dodávky HSV 316 176,63

Ú povrch 
, a osazovanr I 316



11 628,00

16 800,00

8 075,00

6 160,00

13 065,36

3 952,00

1216,00

1216,00

30,600

22,400

8,500

24,640

25,872

60,800

30,400

30,400

m2

m

m

m2

m2

m

m

m

| Vyrovnání  povrchu zdiva smí š ené ho plentování m v tl 30 až  120 mm (m.č . 102 a

1102A)
51135m

| MontáŽ kontaktní ho zateplenÍ  ostění  u v kladcŮ, š í  ka ostěnÍ  do 1100 mm, t l

ldesek p es 40 do 80 mm
ď22212o13

| Montáž  kontaktní ho zateplení  nadpraŽí  u v kladcŮ, š í  ka nadpraž í  do 11O0 mm,

| t l 
desek p es 40 do 80 mm atypická konstrukce

š 22212013.1

Ieripnter k cenám kontaktní ho zateplení  vnějš í ch stěn za zv š enou spot ebu

I tmelu na hrub podklad52002

| deska XPS hrana rovná a strufturovan povrch 250kPa 
^ = o,o32 

t l 80mm28376442

IMontáž  proftlť r kontaktní ho zateplení  lepen ch322252002

| nrofi! rohou! PVC 23x23mm s uhtuŽnou tkaninou š  10omm pro ETICS53127416

| Profil zač iš ť ovacÍ  PVC 9mm s uztuŽnou tkaninou pro ostění  ETICS59051476

1

Změna 4

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

62 í í 2'36

62112,36

D6 a osazovant nt 62 11 36



1236,520m
iv rop Únv s odstranění m pÚvodní ho betonové ho podkladu pro uloŽení

| peďorované ho odvětÉ vací ho potrubí  DN 100 vč etně ulož ení  potrubí , obsyp

| kač í rkem 
a napojení m potrubí  do stávají cí ho komí nové ho tělesa

98900X102133

Změna 5

bourání 127ostatní  konstrukce a

12782,00

12782,00

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

o9



'10

't  569,95

1 584,0C

3 780,0C

5 674,35

2 553,46

8 511,53

't,080

9,235

o,720

1,080

18,915

170,231

18,915

m3

m2

m3

m3

t

t

t

1 i331231125 Pdivo pilÍ e m.č . 1o2A

| BouránÍ  zdiva nadzákladové ho z cihel a tvárnic (nika pro UT v m.č . 't02 a V

| chodbě 107/1í 0, sklobeton v m.č . 11'l)
96203't 133

g62o2ugo 
| BouránÍ zdiva nadzákladové ho smí š ené ho (nika v m.č . í 06)

| BouÉ nÍ  
pille96't0213

| odvoz suti a vybouran ch hmot na skládku nebo meziskládku se sloŽenÍ m' na

| uzdálenost do 1 km
997013501

| odvoz suti a vybouran ch hmot na skládku nebo meziskládku se sloŽenlm, na

| vzdabnost 
P Í platek k ceně za kaŽd dalš Í  i započ at 't  km p é s í  km

997013509

| eoputer za uloŽenl stavebnÍ ho odpadu na skládce (skládkovné ) směsné ho

| stavé bnÍ ho 
a d molič nÍ ho zat Í děné ho do Katalogu odpad pod k dem 1 7 09 04

9970't3871

I

1

1

,|

1

1

9

34

35

38

Změna 6

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

33 738,88

33 738,88

D3 Svislé  a konstrukce 10

D9 ostatní  konstrukce a bourání 6

D 997 P esun sutě 16



č í slo o7:2
Zhotovitel Pavel Koč í  _ realizace staveb

Jeřice L23,508 01 Hořice

lnvestor: Město Hořice
Nám. Jiří ho z Poděbrad 342,508 01 Hořice

Datum:

MoDERNlZAcE MĚsTsKÉ  KNlHoVNY HoŘlcE
Název akce:

osobně| -]Způ sob odeslání  /  předání

datum:

poš tou| -_-l e-maileml 
I

faxeml_--l

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpoč tové  podklady:

na j í nou č ást smlouvy:

MoDERNlZAcE M ĚsTsKÉ  KN lHoVNY HoŘlcE

Předmět změny:

Popis a zdů vodnění  změny:

Změna č .7
Sádrokartonový podhIed
Předmětem změny je nové  provedení  sádrokartonové ho podhledu v mí stnostech č . 107, 1L0, 1o2B.

edná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je niž š í  než  15 %  pů vodní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v

souladu s 5 222 odst. 4 zákona č . L34l20I6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek.

Změna č .8
Truhlářské  konstrukce
Změna zahrnuje dodávku a montáž  kuchyňské  linky, skří něk pod umyvadla a demontáž e pů vodní ch regálů .

Jedná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy

na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je niž š í  než  15 %  pů vodní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v

souladu s 5 222 odst. 4 zákona č . L34/20L6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek.

Změna č .9
Výkladce
Na základě pož adavku zadavatele budou hliní kové  výkladce doplněny o ventilač ní  kří dla. Tí m dojde ke

zlepš ení  mikroklima vnitřní ch prostor s mož ností  přirozené ho větrání .

Jedná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy

na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je niž š í  než  15 %  pů vodní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v

souladu s 5222 odst.4 zákona č . t34/zol6 Sb', o zadávání  veřejných zakázek.

Změna č . 10

Povlakové  krytiny, keramlcké  dlaž by
Z dů vodu provozní ch pož adavků  se tato změna týká záměny výměr použ itých podlahových krytin a

keramických dlaž eb.

Jedná se o zadání dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy

na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je niž š í  než  15 %  pů vodní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v

souladu s 5 222 odst. 4 zákona č . L34/2oI6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek.

I



MoDERNlZAcE M ĚsTsKÉ  KNlHoVNY HoŘlcE

Poč et připoje ných listů  specifi kací :

Dů vod ví cepráce /  mé něpráce:

odů vodnění  a zatří dění změny je souč ástí  popisu a zdů vodnění

Stanovisko technické ho dozoru stavby: Souhlasí m.

Stanovisko autorské ho dozoru stavby: Souhlasí m.

Pří loha:

2



MoDERN lzAcE M ĚsTsrÉ  rru tnovruY noŘtce

č í slo ZL: ] .

Zhotovitel: Pavel Koč í - realizace staveb
Jeřice ] .2 508 01 Hořice

Změnový list

vvstaví l:

Datum:

Změna č . 7 - Sádrokartonový podhled

Změna č . 8 -Truhlářské  konstrukce

Změnač .9-Výkladce
Změna č . 10 - Povlakové  krytiny, keramí cká dlaž ba

Poč et připojených listů  specifi kací :  7 Poč et připojených výkresů  :

Cena mé něprací  bez DPH:

7 0,00

8 0,00

9 0,00

10 -59.622,60

-59.622,60 Kč

Cena ví ceprací  bez DPH:

7

8

9

58.05L,77

43.050,00

81.090,00

157.407,L710

339.598,94 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la:

279.976,34Kč

Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedenyve stejné  ú rovnico
do jakosti materiálů , provedení  apod. tak, jak pož aduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé  dí lo.

Pod pis zmocněnce objednatele:

Datum:

Pod pis zmocněnce zhotovitele :

Datum:

-)



Soupis změn změnové ho listu é .2 - oz2

Stavba:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

MoDERNlzAcE MĚsTsKÉ  KNlHovNY HoŘIcE

ltáěsto Hoňce

nám. Jiňho z Poděbrad 342

Pavel Koč í  - realizace staveb

Jeňce 123, 508 01 Hoňce

lč  oo2715óo

tc 879U261

ří slo
zrněny název změny odpoč ty pňpoč ty rozďl bez DPH

7 Sádrokartonoý podhted 58 051,77 58 O51 ,77
B Truhtářské  konstrukce 43 050,00 43 050,00

) Výktadce 81 090,00 8't 090,00

l0 Povlakové  krytiny, keramická dtaž ba -59 622,60 157 4O7,17 97 7U,57

Cetkem

Cetková ýš e změny

Cetková cena dle SoD bez DPH

-59 622,60 Kč  339 598,94 Kč  z79 976,34 Kč

399 221,53 Kč

4 385 142,74 Kč  %  změny 9,1o %

bez DPH 279 976,34 Rč

DPH záktadní 2 f .i)i)r. Z€ 279,a76,34 338 7/1,37



34 200,00

't0 257,00

2 't  15,00

1 357.1s

21'.tí ,oo

6 591,75

I  4't5,90

27,360

7,890

35,250

38,775

35,250

s8,775

566,359

m2

m2

m2

m2

m2

m2

%

I

| Podhled ze sádrokartonov ch desek dvouvrstvá zavěš ená spodní  konslrukce
iopláš těná standardní  deskou 12,5 mm

7ď3131142

| eooneo ze sádrokartonov ch desek dvouvrstvá zavěš ená sPodní  konstrukce
iopláš ěná impregnovanou deskou 12,5 mm

763131152

| tvtontaŽ parotěsné  zábnny do SDK podhledu76313175'.1

28929011 iPás ParotěsnÝ

| MontáŽ 
jedné  vrstvy tepelné  izolace do SDK podhledu76ts13'.t752

| Pás tePetné  izotač nl univerzé lnÍ  A= 0,03&0,03xo,o35 ť  160mm63152096

ieresun hmot procentní  pro sádrokartonové  konstrukce v objektech v do 6 m998763401

2

2

2

2

2

2

2

56

57

59

60

61

62

63

Změna7

Náklady soupisu celkem

D PsV Práce a dodávky PSV

58 051,7

58 051,7

D 763 Konstrukce suché 58 05'l



29 000,00

7 000,00

6 000,0c

1 050,0c

1,000

2,000

1,000

420,OOO

kus

kus

kpl

oÁ

Dodávka a montáŽ kuchy ské  linky 260 cm vč etně nerez d ezu

Dodávka a montáž  sk í něk pod umyvadla, vč . umyvadel

DemontáŽ a likvidace stávají cí ch regálť t

P esun hmot pro konstrukce truhlá ské  stanoven procentní  sazbou

2 !766001

2 i7ffiO2

1 i766411823

I  ;998766201

56

57

69

Změna 8

43

43 050,00Náklady soupisu celkem

D 766 Konstrukce truhlá ské



'19 500,00

60 000,00

1 590,00

í  
'000

4,000

795,000

kpl

kpl

%

Dodávka a montáž  AL nadsvětlí ku nad vstupní m portálem 2570 x 550 mm,
cevné  zasklení  Ug= 0,6 Wm2* K, vč etně zednické ho zapravení

Doplnění  ventilaění ho k í dla věetně pákové ho mechanizmu pro oteví rání  pro

{ kladce dle poloŽek 76701 a76702

P esun hmot pro zámeěnické  konstrukce stanoven procentní  sazbou

76709

76710

998767201

1

1

178

Změna 9

81

8í  090'00Náklady soupisu celkem

D 767 Konstrukce zámeč nické



-10 809,20
I

400,001

-8 647,3632o,OOi

24728,04

3 086,42

-22 969,55850,00;

-12 483,66420,001

-405,3415,001

-1 740,00
l

100,00:

-2 567,4A4,501

47 111,751

504,00 68 431.

7 550,'15'1 50.00

6 900,1

í '10'00224,8001

2,OO1 543,2081

-27,O23

-27,O23

-29,723

-27,O23

-27,O23

-17,400

-570,55'l

m2

m2

m2

m

m

oÁ

uped
pesI151024 m2

in.pevnostimstěrkaonivelač nísamdlaŽbytm
mm01do

provedenkladpod
t louš ť lryPa,M

P í prava

iMonTaz poolan z olazqlc KeramlcKycn lepenycn Í | eXlollnlm nyoroEolacnlm
ilepidlem Velkoformátov ch h| adhch p es 2 do 4 kslm2, vč etně vysátí  podkladu,

iPenetrace, dodávkou a montáž í  profil a liš t, koneč n m č iš tění m po provedení
] orací

771574153XO1

velkoformátová keramická slinutá hladká do interié ru iexterié ru p es 2 do59761008 m2

iMontáŽ podlah z dlaž dic keramiclo ch lepen ch cementov m flexibilní m lepidlem
iP í platek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě771577111

podlahy pod dlaŽbu nátěrem nebo stěrkou Ve dvou Vrstvách m27715911',t2

podlahy pod dlaŽbu těsní cí mi izolač ní mi pásy mezi podlahou a stěnu m591264

hmot pro podlahy z dlaž dic stanoven procentní  sazbou oÁ20'l

IMontáŽ podlahovin z p í rodní ho linolea lepení m pásri' lamel nebo č tvercť r
istandardní m lepidlem, vč etně brouš ení  betonové ho podkladu' vysátí , penetrace,

| základní ho č iš tění  poloŽené  podlahy, sva ování  jednotliv ch pásť l
776231111XO1

p í rodní  ze 100%  d evité  mouč ky t l 2,5mm, zátěž  34/43. R9, ho lavost '' * ,sí1 1069

1't221 soklí k obvodov ch, v š ky do 80 mm m

iliš ta podlahová PVC fabion28342163

lSpoj podlah sva ování m za tepla776251411
iTlEĎull lll

lmateriálu
j?A m

llur PlU Pgulqlly Pvvld^ UvY sldllUvclly a lllll9lllgš tl Plg5ullUvdllcl19
Vodorovná dopravní  vzdálenost do 50 m v objektech v š lry p es 24 do994776201

K

K

K

K

K

M

K

M

K

K

Popie J.cena ICZ{ Cena celkem ICZK!MJ

79

82

M83

K84

85

86

87

K91

92

94

95

97

Změna 10

Náklady soupisu celkem

D PsV Práce a dodávky PSV

97 784,

97 784,5

D 771 Podl z dlaž dic -60

D 776 Podlahy poV| akové 157 407,17



MoDERNlzAcE MĚsTsrÉ  rrutnovruy noŘtcr

Dů vod ví cepráce /  mé něpráce

odů vodnění  a zatří dění  změny je souč ástí  popisu a zdů vodněni.

1

ozNÁMEruí  zruĚruv č í slo oZ: 3

Zhotovitel: Pavel Koč í  _ realizace staveb
Jeřice t23,508 01 Hořice

lnvestor: Datum:Město Hořice
Nám. JÍ ří ho z Poděbrad 342,508 0] . Hořice

MoDERNlZAcE MĚSTSKÉ  KNlHoVNY HoŘlcE
Název akce:

Způ sob odeslání  /  předání

datum:

poš tou| -.] e-maileml 
I

faxemf__l osobně| ]

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpoč tové  podklady:

na j inou č ást smlouvy:

Změna č . 11

Elektroinstalace
Na základě pož adavku zadavatele budou doplněny sví ť dla v č í tárnách a nouzové  osvětlení vnitřní  dispozice.

Jedná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy

na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je ní ž š í  než  15 %  pů vodní

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v

souladu s 5 222 odst. 4 zákona č . L34l20L6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek'

Předmět změny:

Popis a zdů vodnění  změny:

Poč et připojených listů  specifi kací



MoDERNlzAcE MĚsTsKÉ  KNlHoVNY HoŘlcE

Stanovisko technické ho dozoru stavby: Souhlasí m

Stanovisko autorské ho dozoru stavby: Souhlasí m.

Pří loha:

2



MoDERN lZAcE M ĚsTsKÉ  KN lHoVNY HoŘlcE

| č islo ZL L
Zhotovitel: Pavel Koč í _ realizace staveb

Jeřice L23,5o8 01 Hořice

Změnový list

vystavil:

Datum

Změna č . 1-L _ Elektroinstalace

Poč et připojených listů  specifi kací :  7 Poč et připojených výkresů

Cena mé něprací  bez DPH:

LL 0,00

0,00 Kč

65.245,86

65.245,86 Kč

Cena ví ceprací bez DPH

11

Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné  ú rovni co
do jakosti materiálů , provedení  apod. tak, jak pož aduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé  dí lo.

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la:

65.245,86 Kč

Pod pis zmocněnce objed natele : Pod pis zmocněnce zhotovitele :

Datum: Datum:

J



Soupis změn změnové ho listu č . 3 - oz3

Stavba:

Objednavatel:

Zhotovitel

Zpracovatel:

MoDERNlzAcE MĚsTsKÉ  KNIHoVNY HoŘlcE

lú ěsto Hoňce

nám. Jiňho z Poděbrad 342

Pavel Koč í  - realizace staveb

Jeňce 't23, 508 01 Hoňce

lč  ooz71560

tc 879ó/ .261

ří slo
zrněny název změny odpoč ty pňpoč ty rozdí l bez DPH

l1 ilektroinstalace 65245,86 65245,86

Celkem

Cetková ýš e změny

Cetková cena dle SoD bez DPH

0,00 Kč  65 245,86 Kč

65245,86Kč

4 385 142,74 Kč  %  změny

65245,86Kč

'1,49 %

3ena bez DPH ó5 245'8ó Kč

DPH záktadní 2 l ,ij i)] . { '5 Ž43,5{ ,
't8 

947 ,49



25.2.2025

Změna 11

materiál montáž celkem

37 710,00

37 710,00

17100,00
17100,00

54 810,00

54 810,00

3,00/o

6,0%

3,60/o

1,00/o

hod. 15,00 450,00

1 131 ,30
1 026,00

1 357,56
171,00

6 750,00

í 0 435'86

65 246

21,0oÁ 65246 13 702
13 702

78 947

REKAPITULACE

Silnoproud

Mezisouč et

PodruŽn materiál

PPV
Doprava
ostatní
HZS
Mezisouč et

CENA bez DPH
Da ov základ
Da ov základ
Da celkem

CENA s DPH



3 640,001820,m1

4ffi,@2zcf.@l

16 380,0C182o,ml

21 670,0C1970,m1

s,ool 20,0c

I7m,0c87m,ml

20,001

0,001 8 7oo,oo

2 940,m1 700,00

3 700,m1 700,00

13 230,m1 3 lsO,OC

'r7820,001 3850,0C

350,00

350,00

350,00

350,00

8 700,m

2,001 147O,

2,001 1850,m

s,ool 147o,

11,001 r 620,m

4,ool 5,00

1,001

ks

ks

ks

ks

ks

kpl

)světlovacÍ  těleso LED 24W s č idlem

)svetlovacÍ  teleso LED'l2ocm 2x16W

)světlovacÍ  těleso LED 24W

Za ivkova trubice LED PHILIPS 120cm 16W

osvětlovacl těleso nouzové  LED 1W

MontáŽ krabič ek do sanač nl omÍ tlry


